
__________________________________________________________________________ 

10-957 OLSZTYN, Kortowo, ul. Oczapowskiego 2, tel. (89)524-51-11, (89) 523-34-20, 

(89)524-52-15, 524-51-81 tel./fax (89) 523-32-78, NIP: 739-30-33-097 

1 

                                                                                                                                                                                                                                             

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI 

W OLSZTYNIE 
 

___________________________________________________________________________ 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania nr 426/2017/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pt. „Dostawa wyposażenia, testów i zestawów diagnostycznych do Katedry 

Fizjologii Zwierząt Wydziały Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie”. 

 

 Zamawiający informuje, że w dniu 28.11.2017 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie 

ofert. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Złożono następujące oferty: 

 

Część  Kwota 

przeznaczona 

na realizację 

zamówienia         

w złotych 

brutto 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

 

Termin realizacji 

 

1 

 

6 974,21 zł 
3 

EPPENDORF POLAND 

Sp. z o.o.,  

Al. Jerozolimskie 212, 

 02-486 Warszawa 

6 974,20 zł 

 

22.12.2017 r. 

 

2 

 

1 330,86 zł 
5 

MERAZET SA 

ul. Krauthofera 36,                

60-203 Poznań 

1 230,00 zł 

 

22.12.2017 r. 

6 

SYMBIOS Sp. z o.o. 

ul. Modrzewiowa 37,                    

83-010 Straszyn 

2 313,71 zł 

 

22.12.2017 r. 

 

3 

 

3 259,50 zł 
BRAK OFERT 

 

4 

 

2 214,00 zł 

7 

RADWAG WAGI 

ELEKTRONICZNE,                

ul. Bracka 28, 26-600 

Radom, Oddział Olsztyn, 

ul. Metalowa 6c/5,                  

10-603 Olsztyn 

2 091,00 zł 

 

22.12.2017 r. 

 

5 

 

900,00 zł 
2 

Pointe Scientific Polska 

Sp. z o.o. ul. Rumiana 76, 

02-956 Warszawa 

652,32 zł 

 

22.12.2017 r. 

4 

DIAG-MED 

ul. Ryżowa 51,                           

02-495 Warszawa 

737,10 zł 

 

22.12.2017 r. 



__________________________________________________________________________ 

10-957 OLSZTYN, Kortowo, ul. Oczapowskiego 2, tel. (89)524-51-11, (89) 523-34-20, 

(89)524-52-15, 524-51-81 tel./fax (89) 523-32-78, NIP: 739-30-33-097 

2 

 

6 

 

872,00 zł 
2 

Pointe Scientific Polska 

Sp. z o.o. ul. Rumiana 76, 

02-956 Warszawa 

529,20 zł 

 

22.12.2017 r. 

 

7 

 

14 800,00 zł 

1 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

KAMILA Janusz 

Ciupiński,  

ul. Burskiego 2,  

10-691 Olsztyn 

13 038,00 zł 

 

 

22.12.2017  r. 

5 

MERAZET SA 

ul. Krauthofera 36, 60-

203 Poznań 

23 247,00 zł 

 

22.12.2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Barbara Drozd         


